[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 729/2021

São Roque, 5 de março de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de pedir providências sobre inúmeras reclamações devido à demora e pouco caso no atendimento aos cidadãos.

A solicitação se faz justa e necessária devido os cidadãos procurarem o atendimento para solucionar as pendencias e pedir informações, mas quando chegam no local se deparam com funcionários conversando durante o atendimento, não dando a devida atenção.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
(Marquinhos Arruda)
Vereador

Ao
Responsável

DETRAN – SÃO ROQUE

Avenida Getúlio Vargas, 765 – Centro, São Roque – SP

CEP 18130-430
PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2021 - 10:57 2913/2021/mb

1